
1 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА  

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,  

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

П Р И К А З   

  

от 05.09.2023 г.                   г. Карачаевск                                          №186/1 

 

О назначении муниципального координатора, ответственного за участие  

образовательных организаций  Карачаевского  муниципального района   

в аккредитационном мониторинге  в 2023-2024 учебном году 

 

 Руководствуясь письмом Министерства образования и науки 

Карачаево-Черкесской Республики от 25.08.2023 №5791, в  целях 

координации  и обеспечения качества работы в образовательных 

организациях Карачаевского муниципального района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить муниципальным координатором, ответственным за участие 

образовательных организаций  Карачаевского  муниципального района   

в аккредитационном мониторинге  в 2023-2024 учебном году, заместителя 

начальника Управления образования, физической культуры, спорта и 

молодежной политики администрации Карачаевского муниципального района 

Темирезову Зульфию Казбековну (тел. +79283861939, адрес электронной 

почты: zktemirezova09edu@gmail.com). 

2. Координатору осуществлять взаимодействие между Министерством 

образования и науки Карачаево-Черкесской республики и образовательными 

организациями Карачаевского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования, 

физической культуры, спорта и  

молодежной политики администрации 

Карачаевского муниципального района 

      

   

  
 

 

 

 

 

 

З.Ю. Хатуева 

 

mailto:zktemirezova09edu@gmail.com

